11

7. Recycling-Park Cremlingen

Im Moorbusche 93, 38162 Cremlingen
Tel.: 05306-9906345 Fax: 05306-9906347

Holzrecyclinganlage

020107 Abfille aus der Forstwirtschaft

030301 Rinden- und Korkabfille

030105 Spéne, Verschnitte

030301 Rinden- und Holzabfille

150103 Verpackungen aus Holz

170201 Holz aus Bau- und Abbruchabfillen

191207 Holz aus mechanischer Behandlung von Abfillen

200138 Holz aus Gewerbeabfillen

200201 biologisch abbaubare Abfille (Griinschnitt)
Brecheranlage

010408 Abfille von Kies- und Gesteinsbruch

010409 Abfille on Sand und Ton

010413 Abfille aus Steinmetz- und Sdgearbeiten

100101 Rost- und Kesselaschen

101112 Glasabfille

100906 GieBereiformen und Sande vor dem Giefen (Eisen und Stahl)
101006 GiefBereiformen und Sande vor dem Gieflen (Nichteisenmetalle)
100908 GieBereiformen und Sande nach dem Gie3en (Eisen und Stahl)
101008 GieBereiformen und Sande nach dem Giellen (Nichteisenmetalle)
101208 Abfille aus Keramikerzeugnissen

101314 Betonabfille und Betonschldmme (ausgehirtet)

170101 Beton

170102 Ziegel

170103 Fliesen, Ziegel und Keramik

170107 Gemische aus Beton, Ziegeln und Fliesen

170202 Glas

170302 Bitumengemische (Asphalt teerfrei, StraBenaufbruch)

170504 Boden und Steine

170508 Gleisschotter

190112 Rost- und Kesselasche

191209 Mineralien aus mechanischer Behandlung von Abfillen
191302 feste Abfille aus der Sanierung von Boden

200202 Erde und Steine

Lager und Umschlag

100101 Rost- und Kesselaschen

150101 Verpackungen aus Papier

150102 Kunststoffverpackungen

150103 Verpackungen (Holz)



150104
150105
150106
160103
160117
160118
170302
170604
170802
170904
190112
191207
191209
191212
191302
200201
200202
200301
200303
200307

200399

12

Verpackungen aus Metall

Verbundverpackungen

gemischte Verpackungen

Altreifen

Eisenmetalle

Nichteisenmetalle

Bitumengemische (Bitumenbahnen teerfrei)
Déammmaterial nicht gefahrlich

Baustoffe auf Gipsbasis

gemischte Bau- und Abbruchabfille

Rost- und Kesselasche (Hausmiillverbrennungsschlacke)
Holz aus mechanischer Behandlung von Abfallen
Mineralien aus mechanischer Behandlung von Abfillen
sonstige Abfille (einschl. Abfille aus mechanischer Behandlung)
feste Abfille aus der Sanierung von Boden

biologisch abbaubare Abfille

Erde und Steine

Siedlungsabfille/gemischte Gewerbeabfille
StraBBenkehricht

Sperrmiill

Siedlungsabfille a.n.g. (hausmiillahnl. Gewerbeabfille)

Lager fiir gefiihrliche Abfiille

030104*
170106*

170204*
170301*
170303*
170503*
170601*
170603 *
170605*

Sagemehl, Spiane, Abschnitte, Holz, Spanplatten, die gefahrliche Stoffe enthalten

Gemische oder getrennte Fraktionen aus Beton, Ziegeln, Fliesen oder Keramik, die
gefdhrliche Stoffe enthalten

Glas, Holz, Kunststoff, die gefahrliche Stoffe enthalten

kohlenteerhaltige Bitumengemische

Kohlenteer und kohlenteerh. Produkte

Boden und Steine, die gefahrliche Stoffe enthalten

Dammmaterial, das Asbest enthalt

anderes Ddmmmaterial, das aus geféhrlichen Stoffen besteht oder

asbesthaltige Baustoffe



