## 7. Recycling-Park Cremlingen

Im Moorbusche 93, 38162 Cremlingen Tel.: 05306-9906345 Fax: 05306-9906347

## Holzrecyclinganlage

020107	Abfälle aus der Forstwirtschaft
030301	Rinden- und Korkabfälle
030105	Späne, Verschnitte
030301	Rinden- und Holzabfälle
150103	Verpackungen aus Holz
170201	Holz aus Bau- und Abbruchabfällen
191207	Holz aus mechanischer Behandlung von Abfällen
200138	Holz aus Gewerbeabfällen
200201	biologisch abbaubare Abfälle (Grünschnitt)

#### Brecheranlage

010408	Abfälle von Kies- und Gesteinsbruch
010409	Abfälle on Sand und Ton
010413	Abfälle aus Steinmetz- und Sägearbeiten
100101	Rost- und Kesselaschen
101112	Glasabfälle
100906	Gießereiformen und Sande vor dem Gießen (Eisen und Stahl)
101006	Gießereiformen und Sande vor dem Gießen (Nichteisenmetalle)
100908	Gießereiformen und Sande nach dem Gießen (Eisen und Stahl)
101008	Gießereiformen und Sande nach dem Gießen (Nichteisenmetalle)
101208	Abfälle aus Keramikerzeugnissen
101314	Betonabfälle und Betonschlämme (ausgehärtet)
170101	Beton
170102	Ziegel
170103	Fliesen, Ziegel und Keramik
170107	Gemische aus Beton, Ziegeln und Fliesen
170202	Glas
170302	Bitumengemische (Asphalt teerfrei, Straßenaufbruch)
170504	Boden und Steine
170508	Gleisschotter
190112	Rost- und Kesselasche
191209	Mineralien aus mechanischer Behandlung von Abfällen
191302	feste Abfälle aus der Sanierung von Böden
200202	Erde und Steine

### Lager und Umschlag

100101	Rost- und Kesselaschen
150101	Verpackungen aus Papier
150102	Kunststoffverpackungen
150103	Verpackungen (Holz)

150104	Verpackungen aus Metall
150105	Verbundverpackungen
150106	gemischte Verpackungen
160103	Altreifen
160117	Eisenmetalle
160118	Nichteisenmetalle
170302	Bitumengemische (Bitumenbahnen teerfrei)
170604	Dämmmaterial nicht gefährlich
170802	Baustoffe auf Gipsbasis
170904	gemischte Bau- und Abbruchabfälle
190112	Rost- und Kesselasche (Hausmüllverbrennungsschlacke)
191207	Holz aus mechanischer Behandlung von Abfällen
191209	Mineralien aus mechanischer Behandlung von Abfällen
191212	sonstige Abfälle (einschl. Abfälle aus mechanischer Behandlung)
191302	feste Abfälle aus der Sanierung von Böden
200201	biologisch abbaubare Abfälle
200202	Erde und Steine
200301	Siedlungsabfälle/gemischte Gewerbeabfälle
200303	Straßenkehricht
200307	Sperrmüll
200399	Siedlungsabfälle a.n.g. (hausmüllähnl. Gewerbeabfälle)

# Lager für gefährliche Abfälle

030104*	Sägemehl, Späne, Abschnitte, Holz, Spanplatten, die gefährliche Stoffe enthalten
170106*	Gemische oder getrennte Fraktionen aus Beton, Ziegeln, Fliesen oder Keramik, die
	gefährliche Stoffe enthalten
170204*	Glas, Holz, Kunststoff, die gefährliche Stoffe enthalten
170301*	kohlenteerhaltige Bitumengemische
170303*	Kohlenteer und kohlenteerh. Produkte
170503*	Boden und Steine, die gefährliche Stoffe enthalten
170601*	Dämmmaterial, das Asbest enthält
170603*	anderes Dämmmaterial, das aus gefährlichen Stoffen besteht oder
170605*	asbesthaltige Baustoffe